
Jornal Oficial do 
Poder Legislativo 

Câmara Municipal de Cajazeirinhas/PB                                                                                                                                                                                
                          IMPRENSA OFICIAL - CRIADO PELA RESOLUÇÃO N°. 003/2013 DE 25/04/2013. 

ANO XI                       Edição n°. 11/2024      Quinta - Feira, 21 de novembro de 2024.  
 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS 

  

EXTRATO DE CONTRATOS 

 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para aquisição de 

materiais de informática e materiais permanentes, destinados a 

manutenção das atividades da Câmara Municipal de Cajazeirinhas. 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00012/2024. DOTAÇÃO: 

01.00 CÂMARA MUNICIPAL 01 031 1001 2002 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

CAMARA Elemento de despesa: 3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: 

até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: 

Câmara Municipal de Cajazeirinhas e: CT Nº 00019/2024 - 21.11.24 - 

INFORDIGI SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA - R$ 19.746,00; CT Nº 

00020/2024 - 21.11.24 - JAMES DE OLIVEIRA - ME - R$ 31.775,00. 

 

 


